
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
令和4年度新潟労働局定期健康診断等
業務委託

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年7月14日
一般社団法人　新潟県労働衛生医学協会
新潟県新潟市中央区川岸町1丁目39番地の5

9110005000109 一般競争入札 9,973,953 9,230,122 92.5%

１者
【単価契約】(税抜)
一般検診　＠7,000
便潜血　＠1,400
胃部　＠4,000　他

2
令和4～8年度新潟労働局の業務用自動
車賃貸借業務一式

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年7月21日
ニッポンレンタカー新潟株式会社
新潟県新潟市東区竹尾764番地6

9110001004311
一般競争入札
（総合評価）

5,118,300 4,053,500 79.2%

1者
【国庫債務負担行
為】令和4年9月1日
～令和9年3月31日
までの契約

3
マイナンバーカード受付システムの導入
に係る機器等の購入及び整備一式（下
越地域）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年7月28日
オフィス株式会社
新潟県新潟市東区卸新町二丁目848番地22

2110001000952 一般競争入札 6,598,989 4,950,000 75.0%

4
マイナンバーカード受付システムの導入
に係る機器等の購入及び整備一式（中
越地域）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年7月28日
株式会社ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1丁目34番6号

2110001004697 一般競争入札 4,385,220 3,267,000 74.5%

5
マイナンバーカード受付システムの導入
に係る機器等の購入及び整備一式（上
越地域）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 澤田 源司
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和4年7月28日
株式会社ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1丁目34番6号

2110001004697 一般競争入札 3,130,516 2,398,000 76.6%

6 以下余白

7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所


